
Jau šį savaitgalį Druskinin-
kai visus, ištroškusius poilsio 
ir pramogų, kviečia linksmai ir 
siautulingai pasitikti vasaros 
pradžią – čia rengiama tradici-
nė Druskininkų kurorto šven-
tė. 230-ojo kurorto gimtadie-
nio proga miestas organizuoja 
turiningą, triukšmingą, spal-
vingą ir pilną staigmenų tikrą 
gimtadienio fiestą – didžiausią 
šventę metuose!

„Druskininkai vasarą pasitiks 
ypač linksmai ir griausmin-
gai, nes visus metus švenčia-
me miesto 230-ąjį gimtadie-
nį. Savo gimtadienio svečiams 
mes paruošėme intensyvų ir 
staigmenų pilną renginių ma-

ratoną, truksiantį tris dienas. 
Jame – žinomiausių Lietu-
vos atlikėjų koncertai, šviesų, 
ugnies ir specialiųjų efektų šou 
virš Druskonio ežero, tradicinė 
teatralizuota eisena ir daugy-
bė įvairių pramogų. Kviečiame 
visus atvykti ir švęsti kartu su 
Druskininkais“, – sakė Druski-
ninkų savivaldybės meras Ri-
čardas Malinauskas.

Spalvingas gimtadienio 
karnavalas ir liepsnojantis 
Druskonis

Kurorto šventę penktadienio pa-
vakarę tradiciškai pradės spal-
vinga Druskininkų bendruome-
nių ir verslo atstovų gimtadienio 

eisena, kiekvienais metais nu-
stebinanti originalumu ir džiu-
gia nuotaika. Iškilmingą šventės 
atidarymą Druskonio amfitea-
tre sambos ritmais užves keliau-
janti muzikos grupė „Samba Me“, 
save kildinanti iš braziliškos muzi-
kos tradicijų. Penktadienio vaka-
ro kulminacija – jausmingas Lino 
Adomaičio koncertas. Jo daino-
se užkoduotas ne tik profesiona-
lumas, bet ir gėrį nešanti žinutė. 
„Man muzika visada buvo yra ir 
bus kažkas daugiau, nei darbas. 
Man muzika – tai neatsiejama 
sielos dalis,“ – sakėL. Adomaitis. 
Pažadame – Druskonis išsilies į 
„Vandenynus“, išgirsime ir kitus 
garsiausius Lino kūrinius, priver-

siančius dainuoti kartu.
Vakarą vainikuos įspūdingas, 

specialiai Druskininkų 230-ajam 
gimtadieniui kuriamas, plačiau-
sias Lietuvoje – net 230 metrų! – 
šviesų, ugnies ir specialiųjų efek-
tų šou, nušviesiantis Druskonio 
ežerą ir priversiantis aiktelėti net 
visko mačiusius šventės dalyvius. 
Garso takelį šiam reginiui sukūrė 
žinomas Lietuvos radijo ir TV lai-
dų vedėjas, muzikos prodiuseris 
DJ Jovani – Jonas Nainys. Pir-
mąją šventės dieną Druskonio 
amfiteatre užvedančiais ritmais 
pabaigs visų mėgstamas DJ Ma-
mania.

9
77

24
24

36
80

04

IS
S

N
 2

42
4-

36
8X

2024 m. gegužės 23 d.                                      Savaitraščio Nr. 455                          Nemokamas                              Leidžiamas nuo 2015 m. gegužės 14 d.

nukelta į 5 psl.

Druskininkai kviečia į 230-ąjį gimtadienį: 
ryškiaspalvis karnavalas, patrakėliški vasaros 

ritmai ir liepsnojantis Druskonio ežeras

Į Nemuną išpiltas 
biologinis 

preparatas  
upinių mašalų 

lervoms naikinti

2 psl.
Druskininkuose 

– atminimo 
lentelė 80-metį 
švenčiančiam 

garsiam 
režisieriui J. 

Vaitkui

4 psl.
Druskininkietis 

Vydas Mikelionis 
Europos rankų 

lenkimo 
čempionate 
Bratislavoje 
pasidabino 
medaliais

9 psl.

Kurorto šventę penktadienio pavakarę tradiciškai pradės spalvinga Druskininkų bendruomenių ir verslo atstovų gimtadienio eisena, kiekvienais metais nustebinanti originalumu ir džiugia 
nuotaika / DKC archyvo nuotrauka



2024 m. gegužės 23 d.2 Savaitraščio Nr. 455

Į Nemuną išpiltas biologinis preparatas  
upinių mašalų lervoms naikinti

„Ryto“ gimnazijos vienuoliktokai prisijungė prie iniciatyvos 
„Šok į tėvų klumpes“

Prie iniciatyvos „Šok į tėvų klumpes“ prisijungę „Ryto“ mokyklos vienuoliktokai Druskininkų savivaldybėje susitiko su vicemeru Simonu Ka-
zakevičiumi ir savivaldybėje dirbančiais specialistais / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Praėjusią savaitę į Nemuną 
ties Varviškės kaimu buvo išpil-
tas biologinis preparatas „Vec-
toBac 12AS“ kraujasiurbių upi-
nių mašalų lervutėms naikinti. 
Procesą stebėjo Gamtos tyrimų 
centro ir Druskininkų savivaldy-
bės administracijos specialistai.

Sistemingas upinių mašalų 
naikinimas duoda pastebimų re-
zultatų – tyrimai rodo, kad ma-
šalų pastebimai sumažėjo.

Šiais metais projektui skirta 
kiek daugiau kaip 98 tūkst. Eur: 
valstybės dotacija 69,1 tūkst. 
Eur, likusias lėšas lygiomis da-
limis skyrė penkios Pietų Lietu-
vos savivaldybės – Druskinin-
kų, Varėnos, Lazdijų ir Alytaus 
miesto bei Alytaus rajono.

Šiais metais preparatas į Ne-
muną bus pilamas du kar-
tus, pirmąjį kartą buvo išpilta 4 
tūkst. litrų.

Antrąjį kartą preparatas bus 
panaudotas, atsižvelgus į moks-
lininkų rekomendacijas – kaip ir 
kasmet, jie atliks tyrimus ir ste-
bės upinių mašalų populiacijos 
rodiklius.

Birželio mėnesį suaktyvėjan-
tys upiniai mašalai – visą Pie-
tų Lietuvos regioną kamuojanti 

problema.
Primename, kad 1999 me-

tais Vyriausybė patvirtino upinių 
mašalų reguliavimo programą, 
tačiau 2010-aisiais, panaikinus 
apskritis, buvo nutrauktas ir pro-
gramos finansavimas. Nuo to 
laiko Druskininkų savivaldybės 
taryba kiekvienais metais po ke-
letą kartų kreipdavosi į Vyriau-
sybę, Aplinkos ir Finansų minis-
terijas.

„Džiaugiuosi, kad, sulaukę nei-
giamų atsakymų, nenuleidome 
rankų ir po šešerių metų inten-
syvių prašymų bei atkaklaus ar-
gumentavimo dėl problemos 
mąsto, 2016 m. programa buvo 
atnaujinta, o Druskininkų savi-
valdybės administracijos speci-
alistams patikėta koordinuoti ir 
įgyvendinti projektą“, – yra sa-
kęs Druskininkų savivaldybės 
meras Ričardas Malinauskas.

2015 metų pabaigoje LR Sei-
mui priėmus Aplinkos apsaugos 
rėmimo programos įstatymo pa-
taisas, buvo sudaryta galimybė 
skirti finansavimą kraujasiurbių 
upinių mašalų populiacijos po-
kyčių stebėjimams ir populiaci-
jos reguliavimo priemonėms.

Lietuvos mokinių nefor-
maliojo švietimo centras 
(LMNŠC) dešimtus metus iš 
eilės inicijavo visuotinę atvi-
rų durų dieną tėvų darbovie-
tėse „Šok į tėvų klumpes“. 
Prie šios iniciatyvos prisijun-
gė „Ryto“ mokyklos vienuo-
liktokai. Lydimi mokytojos 
Viktorijos Purvinienės, mo-
kiniai apsilankė Druskininkų 
savivaldybėje, kurioje dirba 
vieno iš jų mama.

Mokiniai susitiko su viceme-

ru Simonu Kazakevičiumi ir sa-
vivaldybėje dirbančiais specia-
listais.

Vicemeras S. Kazakevičius 
papasakojo apie savo studijų 
pasirinkimą, darbo patirties kau-
pimą, pakvietė pasinaudoti Jau-
nimo užimtumo programa ir ga-
limybe dirbti vasarą bei priminė 
apie Studentų rėmimo progra-
mą, kuria pasinaudojus, galima 
finansuoti studijas arba gauti sti-
pendiją.

Specialistai mokiniams prista-

tė savo profesijas: teisininko, 

turizmo specialisto, socialinio 

darbuotojo, finansininko, audito-

riaus ir viešųjų ryšių specialisto.

Apie savo studijų ir darbo pa-

tirtį papasakojo buvusi „Ryto“ 

gimnazijos mokinė, Vilniaus uni-

versiteto studentė Evija Buraitė.

Tikimės, kad šis susitikimas 

mokiniams atnešė naujų žinių, 

įkvėpė tikslams karjeros srityje, 

paskatino siekti savo svajonių.

Praėjusią savaitę į Nemuną ties Varviškės kaimu buvo išpiltas biologinis preparatas „VectoBac 12AS“ kraujasiurbių upinių mašalų lervu-
tėms naikinti / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 4553

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybės vadovai, spe-
cialistai ir įstaigų atstovai daly-
vavo pasitarime, kuriame vieni 
kitiems pristatė jų veiklą regla-
mentuojančius algoritmus bei 
pagrindinius teisės aktus, at-
sakė į rūpimus klausimus, dis-
kutavo, kaip stiprinti tarpusa-
vio bendradarbiavimą teikiant 
pagalbą savivaldybės gyvento-
jams ar svečiams.

Susitikimo metu buvo aptartos 
rekomendacijos nenumatytų įvy-
kių valdymo plano priemonėms, 
krizių įveikimo pricipai ir veiklos 
algoritmai, institucijų atsakomy-
bės. 

Druskininkų savivaldybės admi-
nistracijos direktorės pavaduotoja 
Diana Brown pažymėjo, kad ben-
dras institucijų veikimas kartu pa-
deda greičiau išspręsti problemas 
ir suteikti pagalbą žmonėms, ku-
rie atsiduria nelaimėje: „Nenuma-
tytos situacijos ar krizės ištinka 
netikėtai, jų negalime suplanuoti 

ar numatyti, tačiau aiškus veiks-
mų sekos žinojimas padeda jas 
įveikti greičiau ir išvengti nereika-
lingo blaškymosi. Siekiame savi-
valdybėje susikurti aiškų, patogų 
algoritmą, kuriuo vadovaujantis, 
tokios situacijos taptų lengviau 
įveikiamos, o kiekviena institucija 
žinotų savo atsakomybes.“

Administracijos direktorės pa-
vaduotoja pažymėjo, kad Drus-
kininkų savivaldybėje esančios 
institucijos – ligoninė, policija, 
socialinių paslaugų centras, ir 
kitos – dirba profesionaliai, bet 
kiekviena labiausiai koncen-
truojasi į savo funkcijų vykdymą 
bei rezultatus. Tačiau dirbant 
kartu, kuo dažniau susėdant 
prie bendro stalo, aptariant iš-
šūkius, su kuriais susiduriama 
bei turint bendrus susitarimus, 
galima labiau padėti konkre-
tiems žmonėms, kuriems reikia 
pagalbos.

Susitikimo metu aptartos sa-
vižudybių prevencijos, vaikų ir 
suaugusiųjų psichoemocinės 
sveikatos gerinimo priemonės, 
pagalbos sunkumus patirian-
tiems asmenims bei šeimoms 
galimybės.

Savivaldybės gydytoja E. Sa-
dauskaitė susirinkusiems prisi-
statė darbą savivaldybėje ne-
seniai pradėjusius specialistus: 

Vyriausiajai Socialinės paramos 
skyriaus specialistei Alinai Raste-
nienei pavesta asmenų su nega-
lia reikalų koordinavimo funkci-
ja. A. Rastenienės kontaktai: tel. 
+370-313-52543, el. p. alina.ras-
teniene@druskininkai.lt

Atvejo vadybininkė Neringa Do-
bravolskienė, atsakinga už pa-
galbos užtikrinimą asmenims su 
psichikos ir intelekto negalia. N. 
Dobravolskienės tel. +370-313 
52543, el. p. neringa.dobravols-
kiene@druskininkai.lt 

Tarpinstitucinio bendradarbia-
vimo koordinatorė Agnė Volcke-
vičienė planuoja, koordinuoja ir 

vertina vaiko minimalios priežiū-
ros priemonių įgyvendinimą, ko-
ordinuotai teikiamų paslaugų, 
kitų pagalbos priemonių vaiko at-
stovams pagal įstatymą, kai vai-
kui skiriamos minimalios ar vi-
dutinės priežiūros priemonės, 
teikimą savivaldybėje. A. Volcke-
vičienės kontaktai: tel. +370 313 
40 115, el. p. agne.volckevicie-
ne@druskininkai.lt

Jaunimo reikalų koordinatorė 
Urtė Urbonaitė, kuri kuruoja, ren-
gia ir įgyvendina jaunimo politikos 
programas ir priemones. U. Urbo-
naitės kontaktai: tel. +370 313 40 
115, el. p. urte.urbonaite@druski-
ninkai.lt

Skirtingų institucijų bendradarbiavimo tikslas – efektyvi 
pagalba ir kryptingas veikimas kartu

2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Su Lietuvos Raudonojo Kryžiaus atstovais susitiko Druskininkų savivaldybės vicemeras L. Urma-
navičius ir Socialinės paramos skyriaus vedėja L. Baranauskienė / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka 

Atliekų kultūros egzamino prizininkai / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos 

Susitikimo metu buvo aptartos rekomendacijos nenumatytų įvykių valdymo plano priemonėms, krizių įveikimo pricipai ir veiklos algoritmai, 
institucijų atsakomybės.

Antradienį į Druskininkus 
atvyko Lietuvos Raudono-
jo Kryžiaus Alytaus skyriaus 
vadovas Marius Iljinskis su 
gausia savanorių komanda.

Minėdami Tarptautinę Raudo-
nojo Kryžiaus dieną ir 105-ąsias 
veiklos metines, šios organiza-
cijos savanoriai leidosi į dviejų 
savaičių kelionę, kurioje aplan-
kys visas 60 Lietuvos savivaldy-
bių.

Su savivaldybės socialiniais 
partneriais susitiko Druskinin-

kų savivaldybės vicemeras Li-
nas Urmanavičius ir Socialinės 
paramos skyriaus vedėja Ligita 
Baranauskienė.

Vizito metu aptartas pagalbos 
poreikis vietinei bendruomenei, 
nuo ateinančio rugsėjo mūsų 
savivaldybėje pradedama šios 
organizacijos humanitarinė vei-
kla, pristatyta gegužės 24-25 
dienomis vyksianti daiktų rinki-
mo akcija. Daugiau informacijos 
apie akciją – https://redcross.
lt/paramosrinkimas/

Jau penktąjį kartą sureng-
tas „Atliekų kultūros“ egza-
minas sulaukė rekordinio da-
lyvių skaičiaus – savo žinias 
pasitikrinti ir tarpusavyje pa-
sirungti dėl puikių prizų pa-
noro daugiau nei 16 tūkstan-
čių dalyvių iš visos Lietuvos.

Alytaus regione jį laikė 1338 
gyventojai iš septynių regioni-
nę atliekų tvarkymo sistemą 
kuriančių savivaldybių. Septy-

niolika dalyvių iš mūsų regio-
no teisingai atsakė į visus savo 
grupės klausimus!

Druskininkiečiams, dalyvavu-
siems „Atliekų kultūros“ egza-
mine, įteikti savivaldybės įsteig-
ti prizai.

Kaip ir kasmet, egzamino 
klausimai buvo parengti trims 
skirtingoms amžiaus grupėms: 
1-4 klasių moksleiviams, 5-10 
klasių moksleiviams bei 11 kla-

sių moksleiviams ir vyresniems 
dalyviams. Nors klausimams at-
sakyti buvo skirtos 45 minutės, 
daugybei dalyvių pakako ir ma-
žiau laiko.

Net jei šių metų „Atliekų kul-
tūros“ egzamine dalyvauti ne-
spėjote, pasitikrinti savo žinias 
ir išbandyti jėgas galite adresu 
egzaminas.atliekukultura.lt/
archyvas/ – ten rasite visus eg-
zamino klausimus.

Druskininkuose lankėsi Lietuvos 
Raudonojo Kryžiaus atstovai

Padėkota druskininkiečiams, dalyvavusiems 
„Atliekų kultūros“ egzamine

Diana Brown, Druskininkų savivaldybės 
administracijos direktorės pavaduotoja

 A. VolckevičienėA. Rastenienė

U. Urbonaitė

N. Dobravolskienė



2024 m. gegužės 23 d.4 Savaitraščio Nr. 455

Sekmadienio popietę „Parko 
vilos“ prieigose buvo juntamas 
neįprastas sujudimas. Druski-
ninkiečių kūrėjų Rimo ir Romos 
Kvaraciejų, verslininkų Rimanto 
ir Alginos Markauskų bei maes-
tro Miko Suraučiaus iniciatyva, 
čia atidengta atminimo lentelė 
vienam garsiausių Lietuvos reži-
sierių Jonui Vaitkui.

„Parko vila“ yra ta vieta, kurio-
je 1966-1973 metais gyveno Vait-
kų šeima, todėl atminimo lentelė 
būtent čia atidengta režisieriaus 
J. Vaikaus 80-ojo gimtadienio iš-
vakarėse.

Renginyje dalyvavo J. Vaitkaus 
žmona Elvyra, sūnus Šarūnas 
su šeima, Druskininkų savival-
dybės vicemeras Linas Urma-
navičius, Druskininkuose gyve-
nantys režisieriaus bičiuliai. Tarp 
jų – dekoracijas pirmajam, sa-
natorijoje „Vilnius“ pastatytam 
J. Vaitkaus spektakliui sukūręs 
menotyrininkas Adelbertas Ne-
dzelskis su žmona Nijole, Nerin-
ga Palavinskienė ir kiti.

Kūrybinio kelio pradžia
„Man labai didelė garbė dalyvau-

ti šioje mažoje akcijoje. Manau, kad 
mūsų miestui, mums visiems gar-
bė turėti mylimo ir gerbiamo režisie-
riaus Jono Vaitkaus atminimo len-
telę“, – kalbėjo renginį pradėjęs J. 
Vaitkaus bičiulis, maestro M. Su-
raučius, suskaičiavęs, kad jųdvie-
jų draugystė tęsiasi jau 60 metų. Jie 
susipažino, kai būsimasis režisie-
rius J. Vaitkus po tarnybos sovieti-
nėje armijoje atvyko dirbti į Druski-
ninkų „Vilniaus“ sanatoriją.

„Buvome tokie „geltonsnapiai“ 
berniukai, kai Algimanto Čebato-
riaus vadovaujamoje „Vilniaus“ sa-

natorijoje atsirado meno saviveikla. 
Visi degėme noru lipti į sceną, prasi-
dėjo intuityvūs kūrybiniai ieškojimai. 
O juk viskas vyko prieš 60 metų – 
pagalvokime, kokia tada skambėjo 
muzika, su kokia technika dirbome, 
kokios buvo technologijos... Šiais 
laikais net juokinga prisiminti, kaip 
tai buvo primityvu. Bet mes tryško-
me entuziazmu, tik neturėjome reži-
sūrinių žinių. Laimė, kultūrinio darbo 
organizatoriumi dirbti buvo priim-
tas Jonas. Neilgai trukus nutarėme 
surengti koncertą. Mes, saviveikli-
ninkai, neturėjome žalio supratimo, 
kaip reikia paruošti programą, taigi 
čia labai svarbi buvo būsimo režisie-
riaus J. Vaitkaus įtaka. Ypač svarbi 
ji buvo man, jo suteiktomis pamo-
komis naudojausi visą gyvenimą, 
ypač jos pravertė pirmojoje Lietuvo-
je bigbito grupėje „Bassvim“, – prisi-
minė M. Suraučius. – Iš tiesų, Jonai, 
Tu padarei didžiausią įtaką mano 
kūrybiniame gyvenime. Dėkui tau, 
mielas mano bičiuli.“ 

Šilti prisiminimai
J. Vaitkaus žmona Elvyra padė-

kojo atminimo lentos iniciatyvos su-
manytojams – Rimantui ir Romai iš 
įmonės „Raifa“, „Parko vilos“ šeimi-
ninkams Rimantui ir Alginai, taip pat 
– į renginį atėjusiems bičiuliams ir 
svečiams.

Ypatingus padėkos žodžius ji sky-
rė tuomečio M. K. Čiurlionio me-
morialinio muziejaus vadovui A. 
Nedzelskiui, kuris, ponios Elenos 
žodžiais, padarė labai didelę įta-
ką jų šeimos gyvenime: „Iš Jūsų, 
Adelbertai, susidarėme labai gražų 
įspūdį apie Čiurlionį, apie visą mus 
supančią aplinką, patyrėme mei-
lę gamtai, Druskininkams, meninin-
kams, kurie čia gyveno. Nuoširdžiai 

dėkoju Jums ir Jūsų žmonai Nijolei, 
kurie taip pat mums padėjo“.

E. Vaitkuvienė prisiminė Druski-
ninkuose praleistus metus, čia sutik-
tus žmones ir patirtus pačius geriau-
sius įspūdžius: „Čia buvau apsupta 
labai gerų draugų, jie buvo šalia, 
kai labiausiai reikėjo, padėjo man ir 
mūsų vaikams. Ir Druskininkų aplin-
ka labai saugi. Čia teko bendrauti ir 
su legendiniu K. Dineika, poetais V. 
Blože ir S. Geda, dailininku A. Šu-
liausku. Tas bendravimas turtėjo įta-
kos ir mano vyrui Jonui. Gyvenome 
dabartinėje „Parko viloje“. Buvo įdo-
mus laikas, nors ir sunkus, nes Jo-
nas buvo išvykęs studijuoti. Visa-
da supratimo sulaukdavau iš artimų 
žmonių. Kai kurie iš jų čia yra šian-
dien, kiti jau atgulę amžino poilsio. 
Visus tuos žmones prisimename tik 
geru žodžiu. Mes ir dabar dažnai 
atvažiuojame į Druskininkus – kas-
met po keletą kartų, kaip į namus. 
Susitinkame ir bendraujame su 
draugais, jaučiame jų meilę. Labai 
džiaugiuosi, kad būtent druskinin-
kiečiai prisiminė patį pirmąjį J. Vait-
kaus kūrybos etapą ir nusprendė 
parodyti jam pagarbą – čia atidengti 
atminimo lentą. Gal ir kituose mies-
tuose, kuriuose dirbo režisierius J. 
Vaitkus, atsiras pagarbos ženklų?“

Bičiulystė
Renginyje dalyvavęs A. Nedzels-

kis pasidžiaugė, kad Druskininkų 
žemė, pasirodo, yra „derlinga“ čia 
kūrybinį kelią praėjusių asmeny-
bių: „Kai pradedi skaičiuoti, lanks-
tyti pirštus, susidaro ilga eilė. Ir šito-
je eilėje labai gražią vietą užima J. 
Vaitkus.“

Anot A. Nedzelskio, taip buvo lem-
ta iš viršaus, kad pačioje kūrybinio 
kelio pradžioje likimas jį suvedė su 

Jonu. „Pašnekėjome, padrauga-
vome, padarėme vieną mažą dar-
belį kartu (A. Nedzelskis sukūrė 
dekoracijas pirmajam J. Vaitkaus 
spektakliui, kuriame vaidino sana-
torijos „Vilnius“ medikai). Tada Jo-
nas sako: „Kaip aš tau galiu atsi-
dėkoti?“. Juokais pasakiau: „Jonai, 
kai būsi garsus režisierius, pakvie-
si mane sukurti vieno spektaklio de-
koracijas“. Ir ką Jūs manote – po ku-
rio laiko aš tokio kvietimo sulaukiau. 
Jonas pakvietė sukurti dekoracijas 
Kauno valstybiniame teatre stato-
mam spektakliui. Man tai buvo kaip 
perkūnas iš giedro dangaus. Nors 
artėjo M. K. Čiurlionio jubiliejus, tas 
pasiūlymas dėl dekoracijų kūrimo 
labai pamalonino. Aš tas „dekora-
cijas“ nupiešiau, pateikiau kostiumų 
projektus. Kai kuriems Kauno vals-
tybinio teatro atstovams jos kaip ir 
tiko, bet štai pjesės autorius K. Saja 
pageidavo „garsesnės“ dailininko 
pavardės... Bet aš jaučiausi labai J. 
Vaitkaus pagerbtas, nes jis ištesėjo 
savo duotą pažadą. 

Dar smagiau, kad visą pusę am-
žiaus – tiek trunka mūsų bičiulystė 
– į Druskininkus atvažiavęs Jonas 
visada randa laiko man, visuomet 
pasako gerą žodį. Man tai yra tokia 
dovana, toks džiaugsmas“, – pasa-
kojo A. Nedzelskis.

Laukiamas Druskininkuose
„Iš tiesų šitiek metų visi žavėjomės 

gerbiamo režisieriaus J. Vaitkaus 
kūryba. Šiandien išgirdome nema-
žai jūsų papasakotų Druskininkuo-
se patirtų istorijų. Mūsų mieste buvo 
gerbiamo režisieriaus J. Vaitkaus 
kūrybos pradžia. Manau, kad būtų 
gražu ją čia pratęsti. Vienaip ar ki-
taip naujasis Druskininkų kultūros 
centras pradės veiklą. Kitais me-
tais Druskininkai bus Lietuvos kultū-
ros sostine. Manau, kad gerbiamas 
J. Vaitkus galėtų dalyvauti įvairiose 
vertinimo komisijose Druskininkuo-
se rengiamų teatrų festivaliuose. 
O gal ir pats čia suorganizuotų te-
atro festivalį? Druskininkai yra atvi-
ri menininkams, ypač – tokiems kū-
rėjams, kaip jūs, gerbiamas Jonai. 
Sveikinu su jubiliejumi, linkiu kūrybi-
nio polėkio, stiprios sveikatos Jums 
ir Jūsų šeimos nariams. Kurkite ir ži-
nokite, kad esate laukiamas Drus-
kininkuose“, – kalbėjo Druskininkų 
savivaldybės vicemeras Linas Ur-
manavičius 

Savo 80-mečio išvakarėse Drus-
kininkuose viešėjęs J. Vaitkus pri-
siminė čia prasidėjusio savo kū-
rybinio kelio pradžią. „Čia pažinau 
M. K. Čiurlionį, kuris yra giminin-
gas visiems menininkams –dailinin-
kams, muzikantams, literatams. Ir 
tai – M. K. Čiurlionio memorialinio 
muziejaus ir jo vadovo A. Nedzels-
kio dėka. Man į Čiurlionį teko remtis 
daug kartų, jame surasdavau daug 
improvizacijos, paskatinimo aplink 
save matyti medžiagą kūrybai, san-
tykiui su gyvenimu. Iš ten atėjo gilini-
masis į save, į aplinką, į gyvenimą ir 
meno svarbą. Jeigu menas yra gy-
vas, tai tik per atvirumą, atsidavimą 
jam ir supratimą, kad jis yra ne šiaip 
sau – jam, reikia atiduoti visą savo 
gyvenimą, – mintimis dalijosi reži-
sierius. – Aš, tiesą pasakius, vis-
ką jau turiu. Gavau viską, ką galė-
jau pasiimti ir ką man galėjo suteikti 
spektaklių, kino filmų žiūrovai, klau-
sytojai, susitikimų dalyviai – tikrai ne 
recenzijos po spektaklių. Tą ir bran-
ginu. Tuo pateisinamas visas mano 
kūrybinio kelias su visais nuopuo-

liais ir pakilimais, laimėjimais ir pra-
laimėjimais. 

Aš manau, kad viskas, ką gyveni-
me patyriau, turėjo būti. Ir santykiai, 
ir išmetimai, ir priėmimai atgal, ir ke-
liavimai per visus teatrus Lietuvoje ir 
užsienyje, teatro mokyklos Bosto-
ne, Stokholme ar Helsinkyje, kurio-
se visada buvo gyvas teatras ir gy-
vas santykis su žiūrovu. Man buvo 
svarbios konfliktiškos situacijos, ku-
rios iššaukia reakciją, kad iš spek-
taklio „šalta nosimi“ neišeitų nei vie-
nas žmogus. Bandau pastatyti dar 
vieną spektaklį žydiška tematika 
pagal Šolomo Zelmanavičiaus pje-
sę „Ger cedekas. Grafas Potockis iš 
Vilniaus“. Ir ja užbaigsiu savo epo-
pėją teatre.“ 

J. Vaitkus mielai sutiko atsakyti ir į 
keletą „Mano Druskininkai“ žurnalis-
tų klausimų.

– Gerbiamas Jonai, kokią vie-
tą Jūsų gyvenime ir kūrybiniame 
kelyje užima Druskininkai?

– Druskininkai man yra ypatinga 
vieta dėl to, kad čia daug, daug da-
lykų įvyko pirmąkart. Pavyzdžiui, aš 
pastačiau spektaklį su gydytojais 
„Vilniaus“ sanatorijoje. Tai buvo pir-
mas mano susidūrimas su režisūra. 
Tik po to aš išdrįsau išvažiuoti jos 
mokytis. 

Kai pašaukė į kariuomenę, tarna-
vau tuomečiame Leningrade. Vi-
sus trejus metus stebėjau šio mies-
to teatruose rodomus spektaklius ir 
supratau, kad man reikia studijuo-
ti režisūrą. Kadangi režisūros kurso 
Lietuvoje nebuvo, teko važiuoti į Le-
ningradą. 

– Kuo svarbus Jums buvo da-
lyvavimas pirmojoje Lietuvos 
bigbito grupės „Bassvim“ vei-
kloje?

– Kadangi aš kariuomenėje grojau 
saksofonu, tai ir grupėje „Bassvim“ 
juo grojau. Su M. Suraučiumi keti-
nome pastatyti „Dekameroną“. Jis ir 
muziką yra parašęs, gaila, kad ne-
sudainavome. Tas scenarijus vis 
dar neįgyvendintas, o libretas jau 
yra.

– Anuomet tai būtų neįtikėtinai 
drąsu...

– Tikrai taip, bet mes norėjome pa-
statyti. Muziką yra parašęs ir L. Vil-
končius, ir M. Suraučius. Yra labai 
gražių konsonų parašyta. Matau, 
kad šis kūrinys galėtų būti aktualus 
dar ilgai. 

Ir galbūt jo premjera su kviesti-
niais aktoriais galėtų vykti naujojoje 
Druskininkų kultūros rūmų salėje?

– Ar dabar Jūs Druskininkuose 
dažnas svečias?

– Elvyra kiekvienais metais va-
žiuoja pailsėti, tai ir aš kartu. Dažnai 
atvažiuoju, susitinku su man bran-
giais žmonėmis. 

– Ką Jums reiškia, kad Druski-
ninkuose Jūsų jubiliejaus išva-
karėse „Parko viloje“ atidengta 
Jums skirta atminimo lenta, by-
lojanti apie tai, kad šituose na-
muose gyvenote?

– Manau, kad tai labai gerai. Žmo-
nės žinos, iš kur išėjau. Gal visi at-
kreips dėmesį į tai, kad gyvenimas 
nėra lengvas, jis priklauso nuo žmo-
nių, jų santykio. Ir ten, kur tas ta ši-
luma atsiranda, tai menininkui gali-
ma pritapti, pabandyti kažką sukurti. 

Šiandieną su vicemeru pakalbė-
jome apie planus naujiems kultū-
ros rūmams. Galbūt ten pamatysite 
ir dar nematytų J. Vaitkaus kūrinių?

Parengė Laima Rekevičienė

Druskininkuose – atminimo lentelė 80-metį švenčiančiam 
garsiam režisieriui J. Vaitkui 

Sekmadienio popietę „Parko vilos“ prieigose druskininkiečių iniciatyva atidengta atminimo lentelė vienam garsiausių Lietuvos režisierių J. 
Vaitkui / Laimos Rekevičienės nuotrauka

Jauki susitikimo su režisieriumi J. Vaitkumi akimirka / Rimanto Kvaraciejaus nuotrauka



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 4555

Atkelta iš 1 psl.

Druskininkai vasarą pasitiks ypač linksmai ir griausmingai, nes visus metus švenčiamas 
miesto 230-asis gimtadienis, laukia intensyvus ir staigmenų pilnas renginių maratonas, 
truksiantis tris dienas / DKC archyvo nuotraukos

Pramogų aikštėje – garsiausi 
Lietuvos atlikėjai

Pramogų aikštėje net du vaka-
rus kvies pasilinksminti ypatin-
gi garsiausių Lietuvos muzikos 
žvaigždžių koncertai pačiam įvai-
riausiam skoniui. Penktadienį di-
džiąją sceną drebins dainininkas, 
operos solistas Merūnas Vituls-
kis, svajingieji „Kamanių šilelis“, 
jaunosios kartos dainininkė ir dai-
nų autorė GJan bei R&B muzikos 
atlikėjas Free Finga. Šeštadienio 
vakaras – nė kiek ne prastesnis: 
klausytojus džiugins lietuviško 
folkroko grupė „Kitava“, M.A.M.A. 
nominantė, alternatyvios muzikos 
atlikėja Petunija, muzikos ir tekstų 
autorius Kazimieras Likša, repo 
atlikėjas Konstantinas Lilas, vie-
na žinomiausių roko muzikos gru-
pių Lietuvoje, M.A.M.A. geriau-
sia metų grupė ba. bei pasaulinio 
garso elektroninės muzikos di-
džėjus ir prodiuseris Dynoro.

Penktadienį visus, keliaujančius 
iš Druskonio amfiteatro į Pramo-
gų aikštę, Vilniaus alėjoje pasitiks 
šaunieji kojūkininkai, lauks ir ga-
tvės cirko pasirodymai, tad nuo-
bodžiauti tikrai neteks! Visą sa-
vaitgalį pėsčiųjų takuose prie 
Druskininkų bažnyčios klegės di-
džiausia metuose amatininkų ir 
gardumynų mugė, kviečianti pa-
sidairyti unikalių rankų darbo dir-
binių.

Karštas savaitgalis – ištroš-
kusiems ir poilsio, ir pramogų

Šeštadienio rytą kvepiančia-
me pušyne įsikūrusiame jaukia-
jame K. Dineikos parke medituo-
ti pakvies gongų terapija su R. 
Binkausku, o papietę palinguoti 
ir padūkti pavadins kapelos „Ga-
tunkas“ (Klaipėda) ir „Ratilai“ (Vil-
nius).

Sportiškai nusiteikusiems šven-
tėms dalyviams šeštadienį Vijū-
nėlės parko aikštyne rengiami pa-
plūdimio tinklinio, krepšinio 3x3 ir 
petankės turnyrai, o 11 val. Kuku-
rūzinio (Cornhole) atstovai Druski-
ninkų svečius ir bendruomenę su-
pažindins su šia sporto šaka.

Druskonio amfiteatre net tris 
kartus bus rodomas teatro studi-
jos „LULU“ veiksmo spektaklis su 
klounados elementais, šokiais ir 
akrobatiniais triukais „Box out of 
the Box“. Spektaklio aktoriai kurs 
situacijas, kuriose leis sau impro-
vizuoti ne tik tarpusavyje, bet ir 
su žiūrovais, todėl žiūrovai šiame 
spektaklyje yra vienas svarbiau-
sių elementų, kuriančių nuotaiką, 
atmosferą ir bendrą energetiką.

Kaip visuomet, šaunieji Druski-
ninkų gidai Kurorto šventei paruo-
šė įdomias ekskursines progra-
mas. Gidė Lilijana Stepanovienė 
pakvies kurorto gyventojus ir sve-
čius į premjerinę ekskursiją „Ką 
byloja naujieji atminimo suoleliai 
Druskininkuose“: pasivaikščiosite 
vaizdingu maršrutu ir susipažinsi-
te su iškilioms asmenybėms, ku-
rioms šių metų balandžio mėnesį 
Druskininkuose atidengti skulp-
toriaus Romualdo Inčirausko su-
kurti atminimo suoleliai.

Pramogos visai šeimai – šei-
mos zonoje Nemuno pakrantė-
je, poilsis – K. Dineikos sveika-
tingumo parke

Nemuno pakrantėje įsikurs jau-
ki šeimos zona, pasiūlysianti pra-
mogų mažiems ir dideliems – 
vyks „Go Crazy“ edukacijos ir 
linksmos veiklos, visą dieną vyks 
spalvinimo edukacija „Kaip Čiur-
lionis“. Dar viena šeimos zonos 
viešnia – linksmoji LiukaBu, kuri 
pakvies į teatralizuotą muzikinį 
nuotykį, nukelsiantį į pasakišką 
pasaulį, kuriame susijungs muzi-
ka, pažintis su įvairiais persona-
žais ir spalvų bei garsų harmoni-
ja.

Po dviejų aktyvių dienų Druski-
ninkuose gimtadienio fiestos da-
lyviai sekmadienio rytą kviečiami 
į K. Dineikos parką atgauti jėgas 
jogos užsiėmime, po kurio poil-
sį pratęs magiška garsų kelionė 
su „Šviesos garsais“ – Martynu 
ir Egle – sakralaus bei intuityvaus 
garso muzikantais, savo kūryboje 
naudojančiais šviesos kalbą.

Paskutinį gegužės savaitgalį 
– visi į Druskininkus!

„Kurorto šventė yra vienas iš 
populiariausių Druskininkų rengi-
nių, kasmet tobuliname jo progra-
mą, vis pasiūlome ką nors naują. 
Renginiai vyksta įvairiose kurorto 
erdvėse ir yra nemokami. Druski-
ninkų 230-ajam gimtadieniui ruo-
šėmės ypač atsakingai, tad pui-
kiai praleistas laikas, įdomus, 
daug įspūdžių padovanosiantis 
savaitgalis – Jums garantuotas. 
Mano žiniomis, laisvų apgyven-
dinimo vietų dar turime, tačiau 
jos intensyviai rezervuojamos, 
tad visi, norintys vasarą pasitik-
ti Druskininkų gimtadienyje, turė-
tų paskubėti“, – sakė Turizmo, ko-
munikacijos ir kultūros skyriaus 
vedėja Vaiva Žagunienė.

Gilias tradicijas puoselėjanti 
Druskininkų kurorto šventė džiu-
gins nemokamų pramogų gausa, 
staigmenomis ir kvapą gniaužian-
čiais inovatyviais šou. Pasitikime 
vasarą spalvinguose ir žydinčiuo-
se Druskininkuose, pripildę širdis 
džiaugsmo ir nuostabos emocijo-
mis – laukia nepakartojama ir uni-
kali patirtis!

Priimti svečius ruošiasi Druski-
ninkų sveikatinimo ir poilsio cen-
tras „Aqua“, „Eglės sanatorija“, 
„Grand SPA Lietuva“, „Mineral 
SPA Draugystė”, „East Island“ ir 
kitos poilsio, sveikatinimo bei gro-
žio paslaugas teikiančios įstai-
gos, svečius pasiruošę priimti ir 
stalus lauko terasose dengia pi-
cerija „Sicilija“, restoranai „Elin-
gas“ ir „Etno Dvaras“, „Dangaus 
skliautas“, kitos kavinės ir resto-
ranai, desertus kepa kepyklėlė 
„Boulangerie“, keleivių smagiam 
pasiplaukiojimui Nemunu lauks 
laivai.

Sekite informaciją Druskininkų 
socialiniuose tinkluose, kur bus 
paskelbti eismo pakeitimai ir vi-
sos renginio naujienos.

Druskininkų kultūros centro 
informacija

Druskininkai kviečia į 230-ąjį gimtadienį: ryškiaspalvis 
karnavalas, patrakėliški vasaros ritmai ir liepsnojantis 

Druskonio ežeras



2024 m. gegužės 23 d.6 Savaitraščio Nr. 455

„Abiturientai, baigiantys 
Lietuvos mokyklas, jau šie-
met gaus skaitmeninius bran-
dos atestatus lietuvių ir anglų 
kalbomis, – svarbią naujovę 
pristato VESK Pietų Lietuvos 
filialodirektorė Laimutė Vai-
tiekūnienė. – Tokį sprendimą 
vertiname itin palankiai, nes 
mūsų mokiniai, pabaigę vi-
durinio ir profesinio mokymo 
programas, dažnai planuoja 
karjerą arba studijas užsieny-
je. Anksčiau jaunuoliams tek-
davo laukti, kol atestatas bus 
išverstas į anglų kalbą, o da-
bar jie iš karto galės preten-
duoti į studijų arba darbo vie-
tą savo pasirinktoje šalyje.“

VESK Pietų Lietuvos filialo vie-
nuoliktokai, kurie skaitmeninius 
atestatus lietuvių ir anglų kalbo-
mis gaus kitais mokslo metais, 
šiuo metu intensyviai ruošiasi 
brandos egzaminams. Jaunuo-
liai sako, kad ateitis jų nebau-
gina, nes kiekvienas turi aiškų 
tikslą, kurio siekti padeda visa 
mokyklos bendruomenė – mo-
kytojai, tėvai bei klasės draugai.

„Baigusi VESK Pietų Lietu-
vos filialą, gausiu ne tik brandos 
atestatą, bet ir įgysiu autome-
chanikės specialybę. Žinau, kad 
merginai tai – gan neįprastas 
sprendimas, bet man labai pa-
tinka praktinė veikla – suprasti, 
kaip veikia automobilis, ar galiu 
jį pataisyti“, – pasakojo Aušrinė 
Petrauskaitė, savo ateitį siejanti 
su tarptautine karjera transpor-
to srityje.

Vienuoliktokė sakė, kad ugdy-
mo įstaigoje jai itin svarbi peda-
gogų pagalba. „Noriu vairuoti 
vilkiką, dirbdama apkeliauti kuo 
daugiau šalių. Žinau, kad kelyje 

bus visko, tad turiu mokėti savo 
rankomis pašalinti transpor-
to priemonės gedimus. Kadan-
gi dirbsiu užsienyje, mokyklo-
je daug dėmesio skiriu ir kalbų 
pamokoms. Noriu gerai išlaikyti 
egzaminus ir esu reikli mokinė. 
Pasisekė, kad mane moko visa 
širdimi atsidavę pedagogai“, – 
mintimis dalijosi Aušrinė. 

Karjerą svetur ketina kurti ir 
vienuoliktokė Smiltė Kelmely-
tė, šiuo metu gyvenanti Druski-
ninkuose. „Pagrindinio ugdymo 
programos dalis (I-II gimnazijos 
klasės) ir vidurinio ugdymo pro-
grama (III-IV gimnazijos klasės) 
vykdoma VESK Pietų Lietuvos 
filialo skyriuje Veisiejuose. Ne-
mokama kelione iš mokinio gy-
venamosios vietos į Veisiejus ir 
atgal pasirūpina mokykla. Ka-
dangi mūsų ugdymo įstaigoje 

nėra tarpų tarp pamokų, įpras-
tai vadinamų „langais“, jau po-
piet esame laisvi, todėl aš dar 
lankau gitaros pamokas“, – apie 
efektyviai valdomą laiką pasa-
kojo mergina, kuri po metų gaus 
brandos atestatą ir dar taps bar-
mene. 

„Mėgstu muziką, o kartu su vi-
durinio ugdymo programa dar 
mokausi ir padavėjo-barmeno 
profesijos, tad išmanau, kaip 
suktis maitinimo ir svečių aptar-
navimo srityje. Svajoju atidary-
ti nuosavą džiazo barą kurioje 
nors užsienio šalyje, – planais 
dalijosi Smiltė. – Mane visada 
palaiko mama, kuri dirba vie-
name žinomiausių Druskininkų 
restoranų.“

Smiltė daug mokosi ir dar gro-
ja, todėl Druskininkuose gyve-
nanti mergina mokyklos ben-

drabutyje Veisiejuose tik už 5 
Eur per mėnesį nuomojasi kam-
barį, kuriame gali pailsėti per il-
gąją pertrauką, pasidėti gitarą, 
išgerti arbatos.

VESK Pietų Lietuvos filialo vie-
nuoliktokas Ali Olleik įsitikinęs, 
kad žinios turi tarnauti žmogui. 
Jaunuolio tėvas valdo restora-
ną Druskininkuose, tad Ali keti-
na įsilieti į šeimos verslą.

„Man atrodo, mokytis iš kny-
gos – vakar dienos strategija. 
Jeigu nori būti lyderis, sėkmės 
metodas tėra vienas – daryti tai, 
ką mėgsti, bet geriau, negu tai 
jau daro kiti. Savo sesei taip pat 
rekomenduosiu mokytis VESK 
Pietų Lietuvos filiale, nes čia 
mes išties daug praktikuojamės 
tam, kad vėliau nebūtume klys-
tančiais darbuotojais ar klystan-
čiais verslininkais. Mokykla turi 
ruošti sėkmei“, – įsitikinęs Ali.

Mokinių tėvus džiugina tai, kad 
jau nuo devintos klasės jie kar-
tu su bendruoju ugdymu prade-
da mokytis profesijos arba ats-

kirų jos modulių. 
„Mano sūnus, sugrįžęs iš mo-

kyklos, paruošia namų darbus, 
o tada visą šeimą palepina va-
kariene, nes ugdymo įstaigoje 
daug dėmesio skiriama prakti-
niams įgūdžiams lavinti. Pavyz-
džiui, čia mokoma picų kepimo, 
sušių gaminimo, šiuos įgūdžius 
mokiniai gali iškart pritaikyti 
kasdienybėje“, – pasakojo vie-
no iš VESK Pietų Lietuvos filia-
lo mokinių mama Rima Verner.

„Priėmimą Į VESK Pietų Lie-
tuvos filialo bendrojo ugdymo 
klases vykdome visą vasarą, o 
rudenį nuosekliai ir atidžiai in-
tegruojame mokinius į moky-
mo procesą, – sakė VESK Pietų 
Lietuvos filialo direktorė L. Vai-
tiekūnienė. – Šiais metais į de-
vintą klasę pas mus atėję moki-

niai mokysis bendrojo ugdymo 
dalykų ir padavėjo-barmeno 
profesijos. Pamokų laikas dėl 
to jiems neišsitęs, o, pabaigę 
mokyklą, jie kartu gaus viduri-
nio ugdymo atestatą ir padavė-
jo-barmeno kvalifikacijos pažy-
mėjimą.“

Mokiniams ir jų tėvams visada 
pasiruošusi padėti VESK Pietų 
Lietuvos filialo bendrojo ugdy-
mo skyriaus vedėja Rita Biliū-
nienė, kuri yra įsitikinusi, jog 
ugdymo įstaigos pareiga – ne 
tik mokyti, bet ir globoti jaunus 
žmones, sukurti jiems patogią, 
saugią aplinką: „Bendrojo ugdy-
mo programa VESK Pietų Lietu-
vos filiale vykdoma Veisiejuose, 
todėl toliau gyvenantys moki-
niai gali pasirinkti – gyventi mo-
kyklos bendrabutyje ar naudotis 
pavėžėjimo paslauga.

Dauguma pagal bendrojo ug-
dymo programą besimokan-
čių mokinių renkasi pavėžėji-
mą. Druskininkiečiams esame 
paskyrę minkštą autobusą, kur-
suojantį tarp Druskininkų ir Vei-
siejų itin punktualiai. 

Mūsų mokykloje tvarkaraštis 
sudaromas be vadinamųjų „lan-
gų“: mokiniai turi tik pertraukas 
tarp pamokų ir ilgąją pertrau-
ką pavalgyti. Dėl to po pamokų 
vaikams lieka pakankamai lai-
ko lankyti savo pasirinktus užsi-
ėmimus – muzikuoti, sportuoti, 
piešti. Taip pat esame nusista-
tę tvarką, kad susirgus kuriam 
nors dalyko mokytojui, jį pava-
duoja kolegos, o pamokos ir to-
liau vyksta griežtai pagal tvar-
karaštį. Be to, mūsų bendrojo 
ugdymo skyriaus mokiniai kas 
mėnesį gauna stipendiją, ko 
nėra kitose gimnazijose“.

Rita pabrėžė, kad mokyklos 
bendruomenė susaistyta tvir-
tais ryšiais, stiprinamais, efek-
tyviai komunikuojant: „Mūsų 
tikslas – kuo greičiau pastebė-
ti problemas ir jas išspręsti, to-
dėl kasdien per ilgąją pertrauką 
visi pedagogai renkasi į trumpus 
pasitarimus, klasių ir bendrabu-
čio auklėtojos nuolat bendrau-
ja su tėvais. Kiekvienas mūsų 
mokomas vaikas yra matomas 
– skatiname juos patikėti savo 
jėgomis, atrasti savo gyvenimo 
kelią, padėti pamatus darbinės 
karjeros pradžiai.“

Kilus klausimų dėl bendrojo 
ugdymo VESK Pietų Lietuvos 
filiale, kreipkitės į VESK Pie-
tų Lietuvos filialo bendrojo sky-
riaus vedėją telefonu +370 673 
34332 arba elektroniniu paštu 
rita.biliuniene@vesk.lt

VESK Pietų Lietuvos filialo 
informacija

Talentus puoselėjantis ugdymas – jau nuo devintos klasės

Užsakymo Nr. MDR-455-01

Mokinių tėvus džiugina tai, kad VESK Pietų Lietuvos filiale jau nuo devintos klasės jie kartu su bendruoju ugdymu pradeda mokytis pro-
fesijos arba atskirų jos modulių / VESK archyvo nuotrauka 

Aušrinė Petrauskaitė Smiltė Kelmelytė Ali Olleik



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 4557



2024 m. gegužės 23 d.8 Savaitraščio Nr. 455

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo savaitraštyje „Mano Druskininkai“  
ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt  

Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514 arba  
el. paštu info@manodruskininkai.lt  

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje „Mano Druskininkai“!



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 4559

Mėta Balkaitytė,  
Augustė Jurgelevičiūtė,
2 a klasės mokinės 

Vasario mėnesį Druskinin-
kų ,,Ryto“ gimnazijoje įvy-
ko organizuotas tradicinis 
renginys „Ponas Tarpuka-
ris“, kuriame mokiniai per-
teikė 1918-1939 m. dvasią. 
Šio projekto tęsinys – gegu-
žės 15 dieną istorijos moky-
tojos Ramunės Sadauskie-
nės suorganizuota kelionė į 
senąjį Kauną. Joje dalyvavo 
2a klasė bei kitų vyresnių kla-
sių mokiniai, kurie per šiuos 
mokslo metus buvo aktyvūs 
istorijos mokslui skirtuose 
renginiuose, olimpiadose ir 
konkursuose.

Ši kelionė buvo puiki proga 
pažinti tarpukario sostinę iš ar-
čiau, kurios architektūros gro-
žį dešimtokai buvo perteikę pie-
šinių parodoje apie tarpukario 
Kauną. 

Pirmas sustojimas buvo Pa-
žaislio vienuolyne. Pažais-
lio bažnyčios ir vienuolyno an-
samblis yra vienas iš puikiausių 
baroko architektūros šedevrų 
Šiaurės Rytų Europoje. Gim-
nazistai turėjo progą pamatyti 
įspūdingas bažnyčios freskas, 
požemius, prašmatnią apdai-
lą bei išgirsti gidžių pasakoja-
mą Pažaislio istoriją. Ekskursi-
jos dalyviai ne tik daug sužinojo 
apie vienuolyną, pažino baro-

ko meno paslaptis, bet ir stovėjo 
ten, kur prieš daugelį metų try-
pė Napoleono Bonaparto žirgai.

Antroji stotelė buvo Kauno is-
torinė prezidentūra. Pastatas 
pradėtas statyti 1846 m. kaip 
privatus gyvenamasis namas, 
tačiau, kai Vilnius buvo okupuo-
tas, pastatas tapo naująja Lie-
tuvos prezidentūra. Ten gimna-
zistai pamatė trijų prezidentų 
– Antano Smetonos, Aleksan-
dro Stulginskio, Kazio Griniaus 
– buvusį kabinetą, posėdžių 
salę ir net A. Smetonai skirtas 
dovanas 60-tojo jubiliejaus pro-
ga, sužinojo daug įdomių fak-
tų apie surengtą valstybinį per-
versmą. 

Likusią ekskursijos dalį gi-
dės jaunimą lydėjo Kauno cen-
tro gatvėmis, kuriose mokiniai 
pamatė dar daugiau moderniz-
mo pastatų, 2023m. patekusių į 
UNESCO paveldui priklausan-
čių pastatų sąrašą. Užbaigdami 
kelionę, ekskursijos dalyviai pa-
sikėlė istoriniu funikulieriumi iki 
Kristaus Prisikėlimo bažnyčios, 
nuo kurios atsivėrė visa Kauno 
panorama.

Už nuostabią kelionę ir galimy-
bę sužinoti daugiau apie Kauno 
istoriją visų mokinių vardu dėko-
jame kelionę organizavusioms 
mokytojoms R. Sadauskienei ir 
Oksanai Belkinai bei mus lydė-
jusiai mokytojai Vitalijai Žaldo-
kienei!

Gegužės pradžioje Slova-
kijos sostinėje Bratislavo-
je organizuotame 33-ajame 
Europos rankų lenkimo čem-
pionate, kuriame dalyva-
vo per tūkstantis dalyvių iš 
trisdešimties Europos šalių, 
Lietuvos komandos sudė-
tyje buvo ir druskininkietis, 
daugkartinis Europos čem-
pionas, Pasaulio čempionatų 
prizininkas Vydas Mikelionis. 
Druskininkiečiui tai buvo jau 
dvidešimt penktasis čempio-
natas, kuriame jis dalyvavo. 

„Grand Master“ veteranų 
svorio kategorijoje Bratisla-
voje druskininkietis pasipuo-
šė sidabro ir bronzos meda-
liais. Dešine ranka laimėjo 
sidabrą, o kaire – bronzą.

Šios sporto šakos čempiona-
tuose Vydas dalyvauja apie 30 
metų ir sako, kad rankų lenki-
mas jam – labai graži sporto 
šaka. Jo žodžiais, pagrindinis 
rankų lenkimo varžybų tikslas 
– prispausti kito ranką prie že-
mės.

Druskininkietis pelnytai gali di-
džiuotis savo sportiniais pasie-
kimais, jo kolekcijoje – keli šim-
tai iškovotų medalių. Dukart jis 
iš varžybų sugrįžo su aukso me-
daliais, Europoje septynis kar-
tus buvo antras ir aštuonis kar-
tus iškovojo bronzos medalius.

Paklaustas, kokių savybių rei-
kia, norint puikiai pasirodyti ran-
kų lenkimo čempionatuose, V. 
Mikelionis sakė, kad reikia būti 
ne tik fiziškai, bet ir gerai psi-
chologiškai pasiruošusiam.

Pasiteiravus, ką jam reiškia 
Bratislavoje čempionate iško-
votas medalis, Vydas sakė, kad 
visi į varžybas vyksta nugalėti, 
todėl iškovotas medalis puikiai 
apvainikuoja ilgą pasiruošimą ir 
įdėtas pastangas. Tiesa, šiemet 
pasiruošimas čempionatui Vy-
dui buvo komplikuotas. 

„Pasigavau erkę ir susirgau 
Laimo liga. Tai turėjo įtakos 
mano fizinei formai. Dėl šios li-
gos numečiau daug kilogramų 
– iš 106 liko 91. Nusilpo ranka, 
suprastėjo rezultatai. Apskritai, 
mano rankos traumuotos, pen-
kias operacijas turėjau. Nutrūko 
bicepsai, jie pasislinko žemyn, 
tai dabar negalima jų pritemti. 
Pasirengimas čempionatui kai-
navo labai daug jėgų“, – pasa-
kojo druskininkietis.

73-erių sportininkas vis dar 
aktyviai sportuoja, kovoja vete-
ranų kategorijoje, nors kartais 
jam tenka jėgas išmėginti ir ko-
vose su jaunesniais varžovais – 
taisyklės vyresniems leidžia da-
lyvauti jaunesniųjų kategorijoje.

V. Mikelionis džiaugiasi, kad 
rankų lenkimas labai populiarė-

ja, jis artėja prie olimpinės spor-
to šakos, varžybose dalyvau-
ja vis daugiau sportininkų, yra 
ir nemažai jaunimo, o ir Lietu-
voje ši sporto šaka pritraukia vis 
daugiau naujų sportininkų. 

„Dalyvauti Europos ir Pasau-
lio čempionatuose – nemažas 
finansinis iššūkis, todėl labai 
noriu padėkoti Druskininkų sa-
vivaldybei, merui Ričardui Mali-
nauskui už finansinę paramą“, – 
sakė V. Mikelionis.

Druskininkietis jau planuoja 
naujas varžybas, jis ketina daly-
vauti Pasaulio čempionate, ku-
ris rugpjūčio mėnesį vyks Mol-
dovoje. 

„Čempionato surengimas or-
ganizatoriams kainuoja apie 
360 tūkstančių Eur, tačiau, kai 
suvažiuoja pusantro tūkstančio 
dalyvių, tai tie pinigai su kaupu 
sugrįžta. Neatsisakau svajonės 
ir Druskininkuose surengti Euro-
pos čempionatą“, – svajonėmis 
pasidalijo V. Mikelionis.

Jis prisimena savo dalyvavi-
mą Azerbaidžane surengtame 
čempionate, kurio metu, prista-
tant sportininkus, nuolat skam-
bėjo ir Druskininkų vardas, buvo 
reklamuojamas kurortas, rodo-
mi reportažai.

Parengė Laimutis Genys

,,Ryto“ gimnazijos mokiniai pažino tarpukario laikinosios 
sostinės architektūros grožį

Druskininkietis Vydas Mikelionis Europos rankų lenkimo 
čempionate Bratislavoje pasidabino medaliais

„Ryto“ gimnazijos moksleiviai kelionės į laikinąją sostinę metu turėjo puikią progą pažinti Kauną ir jo architektūros grožį / Asmeninio 
archyvo nuotraukos

Druskininkietis, daugkartinis Europos čempionas, Pasaulio čempionatų prizininkas V. 
Mikelionis (kairėje) Bratislavoje organizuotame 33-ajame Europos rankų lenkimo čempi-
onate / Asmeninio archyvo nuotrauka

Veteranų svorio kategorijoje 33-ajame Europos rankų lenkimo čempionate pasipuošė 
sidabro ir bronzos medaliais / Roberto Kisieliaus nuotrauka



2024 m. gegužės 23 d.10 Savaitraščio Nr. 455

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos  

tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  
arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 

Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  
„Mano Druskininkai“!

Nestandartinių baldų projektavimas, gamyba, 
montavimas. Gamybos terminas nuo 4 iki 7 

savaičių. Tel. +37065662215

Žolės pjovimas ir 
aplinkos priežiūra  

nuo 3 Eur.
Tel. +370 625 71804

Buitinių dujų balionų keitimas bei pildymas. Prekyba naujais 
3, 5, 11 kg dujų balionais, dujų degikliais šildymui bei 8 l 

angliarūgštės, argono ir mix balionais. Prekyba  techninėmis, 
maistinėmis dujomis ir kvėpavimo deguonimi. Tarpininkaujame 
dėl suvirinimo, pjovimo įrangos bei jų eksploatacinių  medžiagų 

įsigijimo. Esame „Elme“, „Messer“, „Gass“ atstovai  
Druskininkų savivaldybėje. 

Dirbame nuo 8.00 val. iki 15.00 val. darbo dienomis adresu 
Pramonės g. 5, Druskininkai.

Tel. +370 699 43005, +370 313 52204

PARAPSICHOLOGAS. Tel. +370 608 33221

Trinkelių dėjimas, kiemo priežiūra, griovimo darbai, 
kiti statybos darbai.  
Tel. +370 679 05626

Pjaunu pavojingus, 
avarinius medžius. 
Tel. +370 690 51875

Poilsio ir pramogų centras  
„Romnesa“ Druskininkai “  

prie komandos kviečia prisijungti  
viešbučio kambarinę (-į) ir padavėją, taip pat virėją ir indų 

plovėją sezoniniam darbui
Informacija telefonu +370 622 14111, info@romnesa.lt, 

Vienkiamių g. 5 , Jaskonys

Transporto įmonei UAB 
„Transdina“ reikalingas 
tolimųjų reisų vairuoto-

jas („CE“ kategorijos, 95 ko-
das). Reisai Lietuva-Lenkija-

Lietuva. Savaitgaliai namuose 
(min. 45 val.).  

Tel. 8 656 29324 ir  
8 686 56366

UAB „Litvala“ – 
laiptinių valymas.
Tel. 8 641 27721 

Perkraustymas, senų 
baldų išvežimas, butų, 

namų, garažų išvalymas, 
paruošimas pardavimui, 

nekilnojamo turto 
sutvarkymas, pirkimas. 

Tel. +370 62875156

Autoservisui reikalingas autošaltkalvis, kuris 
specializuojasi automobilio važiuoklės remonto 

srityje. Atlyginimas – nuo 1200 iki 1800 Eur, 
neatskaičius mokesčių. Tel. +370 612 68057 

RESTAURUOJU, 
REMONTUOJU, 

KŪRYBIŠKAI RENOVUOJU 
BALDUS.

Tel. 8 601 93274 
www.rebarta.com

RESTORANO LABAI KOMANDA  
IEŠKO PASTIPRINIMO:

Restorano administratoriaus (-ės)
1800–2200 € neatskaičius mokesčių

Virėjo (-os)
1200–1600 € neatskaičius mokesčių

Mokami priedai už pasiektus rezultatus.  
Taikoma motyvacinė sistema.

Įsidarbinę iki 2024 06 01 ir išdirbę iki  
2024 08 31, gaus vienkartinę premiją –  

750 € neatskaičius mokesčių.

karjera@spavilnius.lt 
+370 313 51529 | +370 611 19020

Dingo mūsų šeimos narys 
– labai mylimas 15 metų 
kačiukas, maišytas, bet 
panašus į Siamo katiną, 
bet ilgo plauko. Gegužės 

5 d. paskutinį kartą 
matytas prie Dabintos g. 

9, Druskininkuose. Būsime 
labai dėkingi už kiekvieną 

naudingą informaciją. Jei kas 
matė ar priglaudė, susisiekite 
su mumis, ATSILYGINSIME. 
Skambinti šiais numeriais  

+370 624 09673,  
+370 612 27035

Neriu vašęliu žaislus, darau proginius užsakymus, 
stalo padėkliukus. 

Priimu individualius užsakymus.
Facebook: Su meile, Mama

Instagram: su meile.mama Tel. +370 607 06385

Reklama didžiausio 
Dzūkijos regione tiražo 

savaitraštyje „Mano 
Druskininkai“  

ir naujienų portale  
www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 
8 646 27272 ir 8 657 52514 

arba el. paštu  
info@manodruskininkai.lt  

Sekite mus ir  
FACEBOOK askyroje 
„Mano Druskininkai“!



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 45511
Užuojautos

Mes bejėgiai prieš mirtį, bet ji per silpna sunaikinti prisiminimus ir 
paliktą šviesą, nes „juk šviesa nemiršta – pasilieka žolėj, žiede ir 

vaiko akyse...“ ( Just. Marcinkevičius)

Skaudžią netekties ir liūdesio valandą dėl mylimos Mamytės 
mirties nuoširdžiai užjaučiame klubo narę Loretą Baliukonienę.

Druskininkų LIONS moterų klubas

Manęs dar nebuvo – Alyvos žydėjo.
Manęs nebebus jau – jos vėliai žydės.

Ir kris jų lapeliai nuo saulės ir vėjo, 
kaip smėlio saujelės, ant mano širdies (S. Nėris)

Mirus mylimai seseriai, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame Veronikai Šatūnienei.

DNSB „Žiburėlis“ gyventojai 

Tarp šiapus ir anapus – juodai balta riba, 
keista nežinomybė, skausminga tuštuma...

Ir slegiantis žinojimas – kitaip jau nebebus...

Mirus Gediminui Stonkui, nuoširdžius užuojautos žodžius 
skiriame žmonai Ilonai, dukrai Eglei, sūnui Sauliui, jų šeimų 

nariams ir visiems artimiesiems.
M. K. Čiurlionio g. 86 namo 4 laiptinės kaimynai

Mes negalime užpildyti Jūsų netekties, bet norime pasidalinti Jūsų 
skausmu.

Mes negalime pakeisti lemties, bet norime palengvinti jos kelią.
Mes negalime įveikti būties, bet norėtume padėti savo buvimu.

Dėl ilgamečio UAB „Druskininkų vandenys“ darbuotojo 
Gedimino Stonkaus mirties nuoširdžiai užjaučiame jo šeimą ir 

visus artimuosius.
UAB „Druskininkų vandenys“ kolektyvas

Mūsų Mamos nemiršta – iškeliauja toli.
Ne mirties glosto pirštai – angelai vien balti.
Mūsų Mamos nutolę – nepasiekti mums jų.

Braido jos ne po žolę – skraido tarpe žvaigždžių...

Nuoširdžiai užjaučiame Loretą Baliukonienę, Amžinybėn 
iškeliavus mylimai Mamytei.

Druskininkų moterų klubas „Gabija“

RENGINIAI
Gegužės 23 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su gamtos fotografu ir rašytoju Mariumi Čepuliu 

ir jo naujausios knygos ,,Metai: gamtos fotografo dienoraštis“ sutiktuvės.

Gegužės 25 d. 11-17 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) – nemokama edukacija „Pleneras 
Čiurlionio sode“.

Gegužės 31 d. – birželio 2 d. Tėvo dienos proga Druskininkų miesto muziejus ir galerija kviečia dalyvauti akcijoje „Myliu 
Tave kaip druską“ ir skirti pasimatymą tėčiui Muziejuje bei nemokamai aplankyti gausiausią Lietuvoje druskinių kolekciją! Įėjimo 
bilietas – fotografija su Jūsų tėčiu ir namų pipirine. Su tuo pačiu bilietu (Jūsų su tėčiu ir namų pipirine fotografija) lankomi du 
objektai –  Muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) ir Galerija (M. K. Čiurlionio g. 37)!

Birželio 1 d. 12 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – susitikimas su vaikų rašytoju, dailininku, iliustratoriumi Dain-
iumi Šukiu. Vyks kūrybos pristatymas ir edukacija „Kas pavogė karūną?“.

Birželio 6 d. 17 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – Nikos Piperitos knygos ,,Gervė smėlynuose“ ir tautodailininko 
Valentino Ylos tapybos darbų parodos pristatymas.

PARODOS
Iki gegužės 29 d. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) veiks Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų 

fakulteto dėstytojos, dailininkės Lolitos Malinauskienės akvarelių paroda ,,Gėlių simfonija‘‘.

Iki gegužės 30 d. Druskininkų miesto muziejaus galerijoje (M. K. Čiurlionio g. 37) veiks Gintaro Kraujelio tapybos darbų 
paroda „Abstrakti akimirka“.

Iki gegužės 31 d. „Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Rūtos Indrašiūtės (keramika) ir Žymantės Onos 
Indrašiūtės (tapyba) kūrybos paroda „Šnabždesiai iš sakmių“. Susitikimas su parodos autorėmis Rūta Indrašiūte ir 
Žymante O. Indrašiūte vyks gegužės 25 d. 14 val.

Iki birželio 25 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Mstislavo Dobužinskio eskizų Antonino 
Dvoržako operai „Undinė“ paroda iš Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus rinkinių. Paroda iš projekto „Druskininkų 
šaltinių undinei – 180! XIX a. kurorto žurnalo sumanytojai ir bendraautoriai – vieno eksponato sukaktuvės ir sutiktuvės“, 
kurį finansuoja Lietuvos kultūros taryba ir Druskininkų savivaldybė.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre (Sodų g. 39) veikia 
dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muziejaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su 
savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki rugpjūčio 4 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama Bangučio Prapuolenio paroda „Nakties sparnai“. 

Iki rugsėjo 3 d. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) eksponuojama Dalios Bieliūnaitės paroda 
„Kauno menininkų nuotykiai“. 

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9)eksponuojama lauko paroda „Jonynų giminės fenomenas“.

SPORTAS
Druskininkų Kurorto šventės metu Vijūnėlės parke vyks krepšinis 3x3, paplūdimio tinklinio, petankės varžybos.

Perspėjimas „Netuštinti“ klijuojamas ant kiekvieno konteinerio, kuriame būna primesta 
netinkamų atliekų. 

Tokius konteinerius tenka sutvarkyti patiems gyventojams - atliekas išrūšiuoti ir laukti, kol išveš. 
Neverta tiek vargti! Daug paprasčiau viską iš karto išrūšiuoti, o tai, ko negalima mesti į 

konteinerius, vežti į aikšteles! 

www.aratc.lt, info@alytausratc.lt

ZARAM
info@mizara.eu

www.facebook.com/mizara.euf

Baravykų g. 6, Druskininkai

+370 682 57295

Dengimas granito plokštėmis

Raidžių kalimas

Trinkelių klojimas

Paminklai, tvorelės

Kapų tvarkymas ir priežiūra

Granito vazos, žvakidės

+370 686 70024



2024 m. gegužės 23 d.12 Savaitraščio Nr. 455

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:50 Sapnų kūrėjai.

09:30 KINO PUSRYČIAI Alvinas ir bu-
rundukai.
11:15 Trys nindzės sugrįžta.
13:05 Forestas Gampas.
15:50 Mano žmona – ragana.
17:55 Gyvūnų pasaulis. 
18:30 Žinios.
19:30 Muzikinė kaukė. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

2024.05.25 d.
Šeštadienis

2024.05.24 d.
Penktadienis

2024.05.26 d.
Sekmadienis

2024.05.27 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Deksterio laboratorija“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Vilties žemė“. 
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS. PREMJERA.
22:50 Vakaro filmas.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Teisingumo agentai“.
08:20 „44-as skyrius“.

09:30 „Seklys ir Makaulė“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Seklys ir Makaulė“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom“.
18:30 BETSAFE LKL Čempionatas.
21:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
22:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
23:00 VAKARO FILMAS. Apiplėši-
mas.

06.00 „Gyvi“.
06.59 Programa.
07.00 „Laukinis“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 

08.30 Partizanų keliais. 
09.00 Redakcija. 
10.00 Vantos lapas. 
10.30 Sveikatos formulė.

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Nenuspėjamas Atlanto vande-
nynas“.
11:15 „Kas namie šeimininkas?“.
11:45 „Daiktų gaivintojai“.
12:30 „Lombardo ereliai“.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
Klaipėdos „Neptūnas“ - Panevėžio 
„7bet-Lietkabelis“. 
19:30 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
21:30 MANO HEROJUS.

06.00 „Laukinis“.
06.59 Programa.
07.00  „Laukinis“.
08.00 Švarūs miestai.

08.30 Kaimo akademija.
09.00 Redakcija. 
10.00 Paprasta gaminti.
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.Televitrina.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Pusvalandis su Valatka. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 24/7.
04.20 Redakcija. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 Sukčiai iš prigimties.
11:45 Daiktų gaivintojai.
12:30 Lombardo ereliai.
13:00 „Krovinių karai“.
13:30 „Reali mistika“.
14:35 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:45 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
11:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Nuo... Iki...
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Gvantana-
mo dienoraštis.
01:10 „Sūnus paklydėlis“.
02:10 Džokeris.
04:25 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Bušido ringas.
06.30 24/7.

07.30 Krepšinio pasaulyje.
08.00  Laisvės TV valanda.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 24/7.
11.00 „Rojus“.
12.00  Švarūs miestai.
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Mirties apkasai“.
16.00 Reporteris. Informacinė publi-
cistinė laida.
16.20 Sportas.
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Pirmi kartai. 60+
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris.
20.18 Orai.
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris
22.50 Sportas.
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Mirties apkasai“.
02.30 Pirmi kartai. 60+.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Pirmi kartai. 60+.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „Iškvietimas“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Galingieji reindžeriai. 
Dinozaurų įniršis“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Skaudžiau už liepsną“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Likimo svarstyklės“.
11:00 „Praeities šešėliai“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
17:55 „Namų idėja su IKEA“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VAKARO KINO TEATRAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Į sveikatą!“ . 
09:30 „Tylūs geradariai“ . 
10:00 „Virtuvės istorijos“ . 
10:30 „Kotrynos burtai“ . 
11:00 „Penkių žvaigždučių būstas“ . 
11:30 „Kviečiame daktarą!“ . 
12:00 „Laukinė Kolumbija“.
13:05 „Delfinas Bernis 2“.
15:05 „Karštos galvos“.
16:50 „Sunkus vaikas“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ .
19:30 „Žaidimas galvOK“ . 
22:00 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.

06:00 „Kasagrandes“.
07:00 „Keista šeimynėlė“.
07:30 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

08:00 „Simpsonai“.
08:30 „Svajonių ūkis“ . 
09:00 „La Maistas“ . 
10:00 „Pasaulis pagal moteris“ . 
11:00 „Svajonių sodai“ . 
12:00 „Afrikos medžiotojai“.
13:05 „Laukinis slėnis“.
14:10 „Pabėgę monstrai“.
16:05 „Netikra vienuolė 2“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Salsamanai“ . 
21:40 PREMJERA VAKARO KINO TE-
ATRAS.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“ .
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kitą kartą Afrikoje. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios.
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl?
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Gero gyvenimo receptai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 Auksinis protas. 
22:45 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
00:40 Kerštą palikite man.
02:05 Širdyje lietuvis. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gero gyvenimo receptai. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Gero gyvenimo receptai. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Kaip tampama orangutangu.
12:50 Premjera. Humbolto srovė.
13:45 Stulbinami protai.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Nepaprasti žmonės. 
19:30 Stilius. 
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Aš esu muzika. 
22:50 Pamatyti jūrą.
00:25 Įtakingiausias Amerikos gangs-
teris.
02:20 Kaip tampama orangutangu.
03:10 Humbolto srovė.
04:00 Nepamirštas Vilnius. 
04:10 Stulbinami protai.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės.

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Ryklių planeta.
12:50 Puaro.
14:30 Istorijos detektyvai. 
15:30 Žinios. 
15:45 Dainų dainelė 2024. 
17:15 Duokim garo! 
18:30 Žinios. 
19:00 Langas į valdžią. 
19:30 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Sisi.
22:00 Noras gyventi.
23:55 Kamuolinis žaibas.
02:00 Pamatyti jūrą.
03:30 Ryklių planeta.
04:20 Puaro.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Rinkimai 2024. Rinkimų į Respu-
blikos Prezidentus I turo rezultatai. 
12:00 Sugrįžimas, kuris mus pakeitė. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. 
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Arbata. 
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Savaitė. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Nepaprasti žmonės. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

05.30 Nauja diena.
06.30  „Laukinis“.
07.30 Kaimo akademija.
08.00 Redakcija. 

09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00  „Netikėtas teisingumas“.
11.00 „Rojus“.
12.00  Gyvenimas versle.
12.30  Lietuvos mokyklos.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Pusvalandis su Valatka. 
17.00 Laisvės TV valanda. 
18.00 Reporteris. 
18.20 Sportas.
18.28 Orai.
18.30 Paprasta gaminti. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.

23.00 Būsto anatomija.
23.30 Laisvės TV valanda.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30  „Reali mistika“.
02.30 Paprasta gaminti.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija”.
04.00 Paprasta gaminti.
04.25 Pusvalandis su Valatka. 
04.50 „Netikėtas teisingumas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

11.00 Švarūs miestai.
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Pėdsakas“.
14.00 „Išsižadėjimas“.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Lietuvos mokyklos. 
17.00 Pirmi kartai. 60+.
17.30 Gyvenimas versle.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Bušido ringas.
19.00 Laikykitės ten pokalbiai.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai. 
23.00 „Pėdsakas“.
01.00  „Išsižadėjimas“.
02.50 Laikykitės ten pokalbiai.
03.35 Pirmi kartai. 60+.
04.00 Gyvenimas versle.
04.20 Redakcija. A. Bumblauskas. 1 d.
05.10  Lietuvos mokyklos.
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Deksterio laboratorija“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
07:40 Drakono raitelis.

09:30 KINO PUSRYČIAI Skūbis Dū! 
11:20 Jau baigėm? 
13:10 Ąžuolas Galiūnas.
15:15 Dešimt jardų.
17:20 Teleloto. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Kartos. 
22:05 PREMJERA Vakaro filmas.

18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Dėmesio centre su Edmundu 
Jakilaičiu“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ .
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Gy-
nybos kodas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:20 „Havajai 5.0“.
02:25 „Pirmieji pasimatymai“.



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 45513

Reikalingi darbuotojai mėsos perdirbimo gamykloms 
Norvegijoje. Darbas gerai apmokamas.  
Tel. +370 655 53125, +370 656 15312,  

+370 654 54564
Informuojame žemės sklypų (kadastro.Nr. 5935/0006:141 ir kadastro.

Nr. 5935/0006:142), esančių Druskininkų sav., Leipalingio sen., 
Gailiūnų k., savininkę M.S., kad IĮ „Žemata“ matininkas Danas Rudys 

(kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 2M-M-2226) 2024-06-04 10:00 val. 
vykdys žemės sklypo (kadastro.Nr. 5935/0006:689, proj.Nr.944-
3), esančio Druskininkų sav., Leipalingio sen., Gailiūnų k., ribų 

ženklinimo darbus. Prireikus išsamesnės informacijos, prašome 
kreiptis į IĮ„Žemata“ adresu M.K.Čiurlionio g.75, Druskininkai, el.paštu 

info@zemata.lt arba telefonu +37069306379.

2024.05.28 d.
Antradienis

2024.05.29 d.
Trečiadienis

2024.05.30 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Tomas ir Džeris“.
07:00 „Liepsnelė“.

08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolis varguolis“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Bus visko.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tylos įlan-
ka.
00:20 „Sūnus paklydėlis“.
01:20 Gvantanamo dienoraštis.
03:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30  Pusvalandis su Valatka. 

08.00 Laisvės TV valanda. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. Televitrina.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 „Mirties apkasai“.
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Gyvenimas versle.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00  Lietuva tiesiogiai.
23.30 „Mirties apkasai“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30 Gyvenimas versle.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Gyvenimas versle.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2. 
20:00 Šeškinės 20. Giedriaus ir Džiu-
go šou.
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. Kol nenu-
ėjau miegoti.
00:20 „Sūnus paklydėlis“.
01:20 Tylos įlanka.
03:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Mirties apkasai“.
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas“.
11.00  „Rojus“.
12.00  Pirmi kartai. 60+.
12.30 Paprasta gaminti.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00 Redakcija. 
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30 Redakcija. R. Barysas. 1 d.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.

08:25 „44-as skyrius“.
09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „CSI. Majamis“.
19:00 „Privatus detektyvas Magnu-
mas“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Beprotiškos melodijos“.
06:30 „Linksmieji Tomas ir 
Džeris“.

07:00 „Liepsnelė“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Kraujo gėlės“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Pamiršk mano vardą“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:30 KK2. 
20:00 Bučiuoju. Rūta.  
21:00 „Man reikia meilės 2“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. Labas, 
mes Mileriai.
00:45 „FTB“.
01:45 Kol nenuėjau miegoti.
03:35 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

05.30  Nauja diena. 
06.30 „Siaubingosios gamtos 
stichijos“.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  Redakcija. 
09.00 „Išgelbėti Verą“.
10.00 „Pėdsakas”.
11.00 „Rojus“.
12.00 Vantos lapas.
12.30  Sveikatos formulė.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Reali mistika“.
16.00 Reporteris. 
16.28 Orai.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
17.00  Redakcija
18.00 Reporteris. 
18.28 Orai.
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Išgelbėti Verą“.
21.25 „Rojus“.
22.30 Reporteris. 
22.58 Orai.
23.00 Lietuva tiesiogiai.
23.30  Redakcija. 
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Reali mistika“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Rojus“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 Lietuva tiesiogiai.
04.50 „Pėdsakas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:20 „Apuokas“.
08:25 „44-as skyrius“.

09:30 „Hadsonas ir Reksas“.
10:30 „CSI. Majamis“.
11:30 „Šviežias kraujas“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
14:50 „Farų karai. Charkivas“.
15:55 „Hadsonas ir Reksas“.
17:00 „Šviežias kraujas“.
18:00 „Pričiupom!“.
18:30 Betsafe–LKL čempionatas. 
21:00 Vakaro filmas.

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Romanas su detektyvu“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:30 „Prieš srovę“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Ar-
tūras ir Merlinas. Kameloto riteriai“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:25 „Havajai 5.0“.
02:30 „Pirmieji pasimatymai“.
03:35 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“ .

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-
šėlusios gaudynės“.

07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“ .
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Stre-
čas“.
00:20 „Devyni nepažįstamieji“.
01:40 „Havajai 5.0“.
02:45 „Pirmieji pasimatymai“.
03:50 „Jausmų audros“.
04:50 „Goldbergai“.
05:15 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Tai kur toliau? 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 Pasakojimai iš Japonijos.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Tai kur toliau? 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Stilius. 
03:30 Euromaxx. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gyventi kaime gera. 
05:00 LRT radijo žinios.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. 
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. M. Starkaus ir V. Ra-
dzevičiaus kelionės. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Rinkimai 2024. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
23:55 Komisaras Reksas.
00:50 LRT girdi.
01:45 Rinkimai 2024. 
03:15 Beatos virtuvė. 
04:35 Čia mano sodas. 

06:00 „Baterbyn kavinė“.
06:35 „Kasagrandes“.
07:10 „Slibinų dresuotojai. Pa-

šėlusios gaudynės“.
07:45 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
08:55 „Meilės sūkuryje“.
10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 PREMJERA „Nuostabus protas“.
12:00 „Šeima“.
14:00 „Meilė ir aistra“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ .
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 
20:30 „Žaidimų kambarys“ . 
21:00 „TOP 3“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:30 VAKARO KINO TEATRAS „Kie-
tas riešutėlis. Puiki diena mirti“.
00:25 „Devyni nepažįstamieji“.
01:30 „Havajai 5.0“.
02:35 „Pirmieji pasimatymai“.
03:40 „Jausmų audros“.
04:40 „Goldbergai“.
05:10 „Bibliotekininkai“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Komisaras Reksas.
10:40 Komisarės Šnel bylos.
11:30 Berlyno policija.
12:20 Pasakojimai iš Japonijos.
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Kita pusė. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Dinastijos. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Trolių ferma. 
24:00 Komisaras Reksas.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Dinastijos. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Istorijos detektyvai. 
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Mano pasas meluoja. 
05:00 LRT radijo žinios.



2024 m. gegužės 23 d.14 Savaitraščio Nr. 455

KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

Nuolaidos Optikoje!
Akinių rėmeliams – 20 proc.

Stiklams – 10 proc.
Užsisakant akinius,  

gydytojo patikra – NEMOKAMA!
 

Mus rasite:  
Vilniaus alėja 8 (buvęs buitinis)  

Tel. 8 313 53444

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.

Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

PARDUODAME: medžio 
briketus ir granules.

Tel. 8 684 74873 
www.juozomalkos.lt

Parduodamos 1000 litrų, „IBC“ talpos ( juodos bei baltos 
spalvos), tinkančios vandens laikymui. Kaina – 75 Eur. 

Galimas pristatymas.  Tel. 8 606 59756

Brangiai 
perkame mišką. 
Konsultuojame. 

Atsiskaitome iš karto.  
Tel. +370 699 29992

DĖMESIO!
Perkame įvairios būklės ir 

amžiaus miškus.
Pjauname savaiminiais 
želdiniais apaugusius 
sklypus. Už didelius 

ir tankiai apaugusius 
brangiai sumokame.

Tel. 8 603 30577

Įmonė perka sodybą, namą, žemę ar 
mišką vaizdingoje vietoje su daugiau 
žemės, lauksime pasiūlymų. Žinantys 
siūlykite, atsilyginsime. Mokame ge -

riausią kainą. Tel. 8 680 84444

Atliekame vidaus apdailos darbus butuose: buto 
remontas, glaistymo, dažymo, plytelių klojimo, laminato 

dėjimo ir kiti darbai. Tel. 8 624 71149

Atliekame visus vidaus 
apdailos, elektros, 

santechnikos darbus. 
Tel. +370 618 45741

Brangiai perkame MIŠKĄ (gali būti 
su bendraturčiais, neatidalintas, su 

skolomis). Sutvarkome paveldėjimo ir 
kitus dokumentus.  

TEL. 8 644 55355 IR 8 660 66466

Stogų dengimas, karkasai, renovacija, apdaila 
ir kiti statybos, remonto darbai.  

Tel. +370 627 61359

Brangiai superka 
senus automobilius.  

Sutvarko dokumentus. 
Tel. +370 686 94982 

UAB „Gensera“, vykdanti lauko inžinerinių tinklų 
(vandentiekio, buitinių ir lietaus nuotekų tinklų) 

statybos darbus, ieško:
lauko vamzdynų montuotojų. Atlyginimas nuo 1000,00 
- 2500,00 Eur / mėn. į rankas (pirmenybę teikiame 
sukomplektuotoms brigadoms (3-4 žmonės).

Suteikiame visas darbui reikalingas priemones ir 
transportą atvykimui į darbą („B“ kat. privalumas). 

Daugiau informacijos suteiksime žemiau nurodytais 
kontaktais darbo dienomis: I-V,  

tel. +370 691 86121, el.p. info@gensera.lt

Meistras iš Ukrainos atlieka įvairius 
santechnikos darbus. 

Tel. 8 682 85225

„The House“ ieško komandos pastiprinimo! Reikalingi:

virėjas / virėja, atlyginimas – nuo 1100 Eur į rankas;
padavėjas / padavėja, atlyginimas – valandinis, 4.20 
Eur į rankas; 
kambarinė / kambarinis, atlyginimas – valandinis, 1 h 
– 4,50 Eur .

Kontaktai: Druskininkuterasa@gmail.com
Tel. +370 67914738

Dažome medinius namus, fasadus, stogus savo 
ir užsakovo medžiagomis. Patirtis. Kokybė. 

Tel. +370 636 94394

UAB „Litvala“ laiptinių valymui ieško naujo komandos 
nario. Darbas nuo 8 iki 17 val., savaitgaliai – laisvi. 

Reikalinga B kategorija. Tel. +370 615 55533

Parduodame juodžemį 
ir smėlį, galime 
pristatyti į vietą.  

Tel. +370 698 72320

Prie turgavietės parduodami du šalia esantys 
kioskai. Tel. +370 650 96000



2024 m. gegužės 23 d. Savaitraščio Nr. 45515

Asmeniniai skelbimai
Parduodama pusė namo su 
dalimi ūkinio pastato ir žemės 
sklypu Druskininkuose, M. K 
Čiurlionio g., Ratnyčia. Ben-
dra dalis – 80 kv. m. ir 4, 5 
arų žemės sklypo. Tvarkingas, 
atskiras įvažiavimas, atskiras 
įėjimas, kaina – 65 000 Eur.                                 
Tel. +370 672 27300

Veisiejų g. pradžioje par-
duodamas 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, su 
vaizdu į Ratnyčėlės upelį.                                                    
Tel. +370 6211 3865

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 99 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka.                                                   
Tel. +370 682 48474

Parduodamas 30 arų žemės 
ūkio paskirties sklypas Ricielių 
kaime, 7 km nuo Druskininkų, 
tarp dviejų ežeriukų arba kei-
čia į mišką. Kaina – 4200 Eur. 
Tel. +370 682 48474

Perka nekilnojamą turtą
Perka garažą Druski-
ninkų miesto ribose.  
Tel. +370 647 30030

Perka garažą Druskininkuo-
se, siūlyti įvairius variantus.  
Tel. +370 699 43002

Ieškomas pirkti žemės 
ūkio paskirties sklypas.  
Tel. +370 628 75156

Perka 2 arba 3 kamba-
rių butą Druskininkuose.  
Tel. +370 676 65885

Perka sklypą, apleistą sodybą 
arba sodą aplink Leipalingį. 
Domina įvairūs pasiūlymai. 
Tel. +370 631 51057

Nuoma
Nuomojamas vieno kambario 
butas su baldais Veisiejų  g. 5, 
antras aukštas, Druskininkuo-
se. Tel.  +370 618 20138

Išnuomojamas 3 kambarių 
butas su baldais ir buitine 
technika, esantis Gardino g.  
Tel. +370 616 41071

Nuomojamas garažas prie 
„Eglės“ sanatorijos, ant kalno. 
Nuomos kaina – 50 Eur/mėn. 
Tel. +370 615 12618

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas garažas Balta-
šiškėje. Tel. +370 645 08267

Prie turgavietės parduoda-
mi du šalia esantys kioskai.  
Tel. +370 650 96000 

Pylimo g. parduodamas namų 
valdos žemės sklypas, plotas 
– 9 arai, kaina – 25 000 Eur. 
Tel.  +370 615 92039

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas renovuotame name (reno-
vacija išmokėta), Druskininkų 
g. Tel. +370 686 55692

Parduodamas naujai restau-
ruotas, autentiškas, plotas – 
80 kv. m gyvenamasis namas 
su vaizdu į Raigardo slėnį, 15 
arų sklypu ir papildomais sta-
tiniais, kaina – 125 tūkst. eurų. 
Tel. +370 602 28830 

Parduoda 12 ha žemės ir 1 ha 
prie Azagio ežero. Parduoda-
ma – 1 ha, 0, 32 ha ir 0, 38 ha 
miško. Tel. +370 698 14209

Parduodamas sodo sklypas 
Viečiūnuose, Paparčio 5-oji 
g. 3. Yra gręžinys, kadastri-
niai matavimai. Kaina – 11 500 
Eur. Tel. +370 615 47971

Parduodamas 2 kambarių bu-
tas Vytauto g. 4, plotas – 52 
kv. m, 6 aukštas, liftas, reno-
vuotas namas. Kaina – 70 
000 Eur. Tel. +370 640 21117,  
+370 640 21117

Parduodamas sodas Jaskony-
se su nameliu (90 kv. m namas 
ir 15 kv. m ūkinis pastatas), tri-
fazis, šulinys, šiltnamis, vietinė 
kanalizacija, naujai pakeistas 
stogas, šildymas kietu kuru, 
rūsys. Kaina – 43 900 Eur. Tel. 
+370 651 73934

Parduodamas 6, 39 arų sodo 
sklypas „Eglės“ soduose,  Dai-
navos 9-oji g. 4. Šiam sodo 
sklypui yra parengtas pro-
jektas ir išduotas statybos 
leidimas individualaus namo 
statybai. Sklypo teritorija su-
tvarkyta, įrengti nauji pamatai 
namo stybai, atnaujinti visi rei-
kalingi dokumentai. Kaina – 50 
000 Eur. Tel. +370 607 20911

Nuomojamos komercinės pa-
skirties patalpos, plotas – 550 
kv. m, 1 aukštas, aukštis – 5, 
5 m, antras aukštas – 200 kv. 
m, aukštis – 2, 6 m, atskiras 
pastatas (plotas – 1500 kv. m, 
galima plėstis į plotį ir viršų, 
žemės sklypas – 35 arai. Van-
dentiekis, dideli el. pajėgumai. 
Taip pat nuomojama kavinė 
Liškiavoje, plotas – 100 kv. m. 
Tel. +370 612 12197

Prie „Eglės“ sanatorijos iš-
nuomojamas sodo namelis, 1 
aukštas – 150  Eur, 2 aukštas 
– 120 Eur. Tel. +370 675 61036

Išsinuomotų 
Šeima išsinuomotų nuo bir-
želio mėnesio 3 kambarių 
butą ilgesniam laikui, galima 
be baldų. Nuomos kaina iki 
300 Eur. Tel. +370 644 84291,  
+370 644 41167

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduoda keturis kubus pen-
kių metų pjovimo viengubo 
pjovimo dilių, 5 cm storio,  6 
m ilgio. Savadarbę vienašę 
traktorinę priekabą, su do-
kumentais. Du dviagius plū-
gus, vienas – hidrafikuotas.  
Tel. +370 698 89943

Parduodamos maistinės bul-
vės – 0, 40 ct, sėklinės – 0, 30 
ct. Tel. +370 650 80976

Parduodami dadano tipo avi-
liai, geros būklės, kaina deri-
nama. Tel.  +370 615 84693

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduodamos sausos malkos: 
rąsteliais ir kaladėmis, skaldy-
tos. Atliekama skaldymo pa-
slauga. Tel. +370 639 79679 

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristatome nemokamai.  
Tel. +370 698 39795

Parduoda skaldytas lapuočių/
spygliuočių malkas. Beržas, 
juodalksnis, pušis. Atveža.                                              
Tel. +370 601 46179

Parduodame pušinę kapotą 
malką. Tel nr. +370 690 25050

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

TARPININKAUJU PERKANT, 
PARDUODANT, NUOMOJANT AR 

MAINANT NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ.

KONSULTUOJU ĮVAIRIAIS TEISINIAIS 
KLAUSIMAIS.

Tel. 8 618 13799
El. p. laima.sel@gmail.com

M. K. Čiurlionio g. 111-214, Druskininkai

Laima Selvestravičienė

Parduodama elektrinė žolia-
pjovė “Einhell“, kaina – 25 Eur. 
Tel. +370 639 28046

Staklės trifazės profesio-
nalios (obliuoja, frezuoja, 
pjauna, stalo ilgis – 2,10 m, 
plotis – 0,80 m, volo ilgis 
– 0,3 m), kaina – 205 Eur.  
Tel. +370 614 76626

Parduodamas vyriškas 
rankinis laikrodis „Koman-
dirskij“, kaina – 35 Eur.  
Tel. +370 620 43611

Parduodama nauja, medinė, 
impregnuota valtis, nebran-
giai. Tel. +370 615 48057

Parduodama benzininė, sa-
vaeigė žoliapjovė, 53 cm plo-
čio, mažai naudota, su mul-
čiavimo funkcija ir šoniniu 
išmetimu, kaina – 400 Eur.  
Tel. 8 685 05680

Parduoda žvyrą ir skaldą (įvai-
riais kiekiais), pristatome į vie-
tą. Tel. +370 685 19619

Perka įvairius daiktus
Ieško senų laikų įvairių indų 
rinkinių, gali būti ir pavieniai. 
Tel. +370 670 65699

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automo-
bilis „UAZ Patriot“: 2001 
m., su galiojančia TA.  
Tel. +370 615 84693

Parduodamas 2008 m. „Chev-
rolet Rezzo“: 1, 6 l benzinas, 
79 kW, smėlio spalva, la-
bai gera būklė, rūdžių nėra, 
TA iki 2026-03 m. Rida – 
108 000 km, iš Vokietijos.  
Tel. +370 692 44465

Japoniškas sodo traktorius 
„BOLENS“ (15 AG Mitsubichi 
dyzelinis variklis), vieno tilto, 
yra kablys automobilinei prie-
kabai tempti, pridedami pa-
dargai (freza, plūgas, akėčios) 
už 2050 Eur. Galima derėtis.  
Tel.: +370 614 76626,

Perka transporto 
priemones ir jų dalis

Ieškomas pirkti senas, tačiau 
geros būklės automobilis. Tel. 
+370 628 75156

Reikalinga
Reikalinga moteris sutvarkyti 
butą. Tel. 8 313 53611

Reikalingas meistras pa-
taisyti medinius laiptus.  
Tel. 8 (313) 53611

Reikalingas meistras 
pakeisti namo stogą.  
Tel. +370 625 49959

Reikalinga moteris, galinti 
padėti 80 metų moteriai, gy-
venančiai Gailiūnuose,  pa-
sigaminti valgyti, padėti susi-
tvarkyti namus, nupirkti maisto 
ir panašiai. Susidomėjusiems 
bus pateikta daugiau konkre-
tesnės informacijos. Skambin-
ti tel. +370 613 26413

Perka žemės ūkio 
produkciją

Pirktų arba išsinuomotų vištas 
perekšles – vieną ar dvi. Tel. 
+370 656 20419

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, 
gali atvažiuoti du kartus 
per savaitę, joje padirbėti.  
Tel. +370 692 44465

Ieško valytojos darbo, ilga-
metė patirtis, gali prižiūrėti 
senolius, padėti namų ūkyje, 
valyti ofiso/namų patalpas.  
Tel. +370 645 25413

17 metų vaikinas ieško darbo. 
Tel. +370 685 20724

Dovanoja
Dovanoja nedidelę sofą, sek-
cijos dalį, barelį – sekciją, dvi 
sofas-lovas, medinį staliuką. 
Tel. +370 639 28046

Dovanojamas 1 metų mišrū-
nas šunelis, draugiškas, ener-
gingas ieško gero, naujo šei-
mininko. Tel. +370 656 22204

Ričardas Klincaras
+370 606 04 614
ricardas.klincaras@ober-haus.lt

Giedrius Vitas
+370 618 04 945

giedrius.vitas@ober-haus.lt

VISOS NEKILNOJAMOJO
TURTO PASLAUGOS
DRUSKININKUOSE

25 METŲ PATIRTIS | REKOMENDACIJOS | PASITIKĖJIMAS

Advokato Vyto Kantaravičiaus kontoroje teikiamos 
teisinės paslaugos civilinėse bylose (santuokos nutraukimo, 

išlaikymo priteisimo, paveldėjimo ir visose kitose). 
Nemokamai konsultuoja parduodant, perkant, nuomojant 

nekilnojamąjį tur tą. Tel. +370 698 87626



2024 m. gegužės 23 d.16 Savaitraščio Nr. 455

Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

 

 

 

  
 

                                
  

 

 

                                         


